
                             令和 4 年 2 月 18 日 

患者様、利用者様、ご家族様、ご関係者のみなさまへ 

 

平素からご協力賜り感謝申し上げます。 

当院における新型コロナウイルス感染症の発生状況についてご報告さ

せていただきます。 

 

2 月 11 日（金）病棟職員 1 名に新型コロナウイルス感染症の陽性を

確認しました。 

入院患者様では陽性を確認しておりません。 

 

皆様方には大変ご心配、ご迷惑をおかけします。 

今後も感染拡大防止に鋭意努力してまいります。 

 

           

 

            医療法人珪山会 鵜飼病院 

病院長 高橋英世 


